MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA

ESTADO DO PARANÁ

             PODER EXECUTIVO

                           Edital Complementar 17 - EDITAL Nº 01-2016 – CONCURSO PÚBLICO

1

A PREFEITURA DE TELÊMACO BORBA - ESTADO DO PARANÁ, torna público o Resultado de Recursos contra,
a Classificação Definitiva e a Homologação Parcial deste Concurso Público, nos termos do EDITAL Nº 01-2016 –
CONCURSO PÚBLICO.

I. DA RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
1. A resposta dos recursos contra a Classificação Preliminar encontra-se disponível no site www.msconcursos.com.br,
“ÁREA DO CANDIDATO.

II. DO RESULTADO DE RECURSOS CONTRA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
2. O Resultado de Recursos contra a Classificação Preliminar encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”, no site www.telemacoborba.pr.gov.br e no Boletim Oficial da
Prefeitura.

III. DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA
3. A Classificação Definitiva, exceto dos cargos que realizarão Prova Prática, encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”, no site www.telemacoborba.pr.gov.br e no Boletim Oficial da
Prefeitura.

IV. DA HOMOLOGAÇÃO PARCIAL
4. Ficam Homologados os cargos de Agente Administrativo I - Administrativo, Contábil Financeiro, Agente
Comunitário de Saúde - Bela Vista (*), Agente Comunitário de Saúde - BNH (*), Agente Comunitário de Saúde - CAIC
(*), Agente Comunitário de Saúde - JARDIM BANDEIRANTES (*), Agente Comunitário de Saúde - MARINHA (*),
Agente Comunitário de Saúde - SOCOMIM (*), Agente Comunitário de Saúde - VILA ESPERANÇA (*), Agente
Cultural,  Agente de Combate a Endemias, Agente de Trânsito, Auxiliar Social – feminino, Auxiliar Social – masculino,
Educador Social – Feminino, Fiscal Municipal I - Meio Ambiente, Obras, Posturas e Transporte, Fiscal Municipal I –
Sanitária, Instrutor de Artes e Ofícios, Instrutor Musical, Procurador do Município, Telefonista, TMNM I – Ambiental,
TMNM I – Contabilidade, TMNM I - Desenho de Projetos, TMNM I – Enfermagem, TMNM I – Informática, TMNM I
- Saúde Bucal, TMNM I - Segurança do Trabalho, TMNS I - Arquitetura Urbanística, TMNS I – Arquivologia, TMNS I
- Artes e Cultura, TMNS I - Ciências Contábeis, TMNS I - Designer Gráfico, TMNS I – Enfermagem, TMNS I -
Enfermagem Intervencionista, TMNS I - Engenharia de Segurança do Trabalho, TMNS I - Engenharia de Trânsito,
TMNS I - Engenharia Sanitarista, TMNS I – Farmácia, TMNS I – Fisioterapia, TMNS I – Geologia, TMNS I –
Jornalismo, TMNS I - Medicina - Atenção Básica Saúde, TMNS I - Medicina – Auditoria, TMNS I - Medicina –
Ginecologia, TMNS I - Medicina – Intervencionista, TMNS I - Medicina – Obstetrícia, TMNS I - Medicina –
Ortopedia, TMNS I - Medicina – Pediatria, TMNS I – Nutrição, TMNS I – Odontologia, TMNS I – Pedagogia, TMNS I
– Psicologia, TMNS I – Psicopedagogia, TMNS I – Terapia Ocupacional, e Vigia, deste Concurso Público, nos termos
do EDITAL Nº 01-2016 – CONCURSO PÚBLICO.

Telêmaco Borba/PR, 01 de julho de 2016.

LUIZ CARLOS GIBSON

Prefeito